5

別記様式１

収 入 印 紙

             気 象 予 報 士 登 録 申 請 書

 気 象 庁 長 官 殿

                             年   月   日

 気象予報士の登録をしたいので、気象業務法施行規則第３３条第１項の規定により、
別紙書類を添付して申請します。

（フ リ ガ ナ）
申 請 者 氏 名

生  年  月  日

            年     月    日生

住       所

〒

          電話    （    ）

気 象 予 報 士 試 験
の 合 格 年 月 日

            年     月    日合格

気 象 予 報 士 試 験
合格証明書の番号

                         番